Codigo R-MAN-04
m m Versién 1

Control funcionamiento Generador e e

Fecha Hora Inicio Hora Termino |Carga Petroleo Carga Estanque Operador Horas operadas
01-01-2018 |
02-01-2018
03-01-2018
04-01-2018
05-01-2018
06-01-2018
07-01-2018
08-01-2018
09-01-2018
10-01-2018
11-01-2018
12-01-2018
13-01-2018
14-01-2018
15-01-2018
16-01-2018
17-01-2018
18-01-2018 18:00 20:00 C Duarte 2
19-01-2018
20-01-2018
21-01-2018
22-01-2018
23-01-2018
24-01-2018
25-01-2018
26-01-2018
27-01-2018
28-01-2018
29-01-2018
30-01-2018 /)
31-01-2018 Vi

N° de identificacién
Generador: A1009464

~c 0
T. Horas mes 4 2

8

°B° Verificacién



Codigo R-MAN-04
e zuz “ uz Version i}

Control funcionamiento Generador - e

Fecha Hora Inicio Hora Termino |Carga Petroleo Carga Estanque Operador Horas operadas
01-02-2018 |
02-02-2018
03-02-2018
04-02-2018
05-02-2018
06-02-2018
07-02-2018
08-02-2018
09-02-2018
10-02-2018
11-02-2018
12-02-2018
13-02-2018
14-02-2018
15-02-2018
16-02-2018
17-02-2018
18-02-2018
19-02-2018
20-02-2018
21-02-2018
22-02-2018
23-02-2018 18:00 20:00 C Duarte 2
24-02-2018
25-02-2018
26-02-2018 18:00 20:00 C Duarte 2
27-02-2018 18:00 20:00 C Duarte 2
28-02-2018 18:00 20:00 C Duarte 2

Va ]

N° de identificacién T. Horas mes, 8
Generador: A1009464 i
/ V°B* Verificacion




7" digo R-MAN-04
W m % . C:rsic’m
Control funcionamiento Generador o EXEETIE

Fecha

Hora Inicio

Hora Termino |Carga Petroleo

Carga Estanque

Operador

Horas operadas

01-06-2018

1710

02-06-2018

250

03-06-2018

04-06-2018

05-06-2018

06-06-2018

07-06-2018

08-06-2018

09-06-2018

10-06-2018

11-06-2018

12-06-2018

13-06-2018

14-06-2018

15-06-2018

16-06-2018

17-06-2018

18-06-2018

19-06-2018

8:00

18:00

C Duarte

9 horas

20-06-2018

21-06-2018

22-06-2018

23-06-2018

24-06-2018

25-06-2018

26-06-2018

27-06-2018

28-06-2018

29-06-2018

30-06-2018

N® de identificacion
Generador: A1009464 ~

s

43

-

T. Horas mes

n '.':—\

=0

éwa' Verificacién ,




Teviafuwa

Control funcionamiento Generador

Codigo

R-MAN-04

Version

1

Fecha

259-03-2018

Fecha

Hora Inicio

Hora Termino

Carga Petroleo

Carga Estanque

Operador

Horas operadas

01-07-2018

1710

02-07-2018

300

03-07-2018

04-07-2018

05-07-2018

06-07-2018

16:00

18:00

C. Duarte

07-07-2018

08-07-2018

09-07-2018

10-07-2018

11-07-2018

12-07-2018

13-07-2018

14-07-2018

12:00

18:00

C. Duarte

15-07-2018

16-07-2018

17-07-2018

18-07-2018

19-07-2018

20-07-2018

21-07-2018

22-07-2018

23-07-2018

460

24-07-2018

25-07-2018

26-07-2018

27-07-2018

28-07-2018

29-07-2018

30-07-2018

31-07-2018

N° de identificacion

Generador: A1009464

|T,Aoras mes_

/§° Verificacion




Tevia)ua

Control funcionamiento Generador

Codigo

R-MAN-04

Versién

1

Fecha

259-03-2018

Fecha

Hora Inicio

Hora Termino |Carga Petroleo

Carga Estanque

Operador

Horas operadas

01-08-2018

02-08-2018

03-08-2018

04-08-2018

05-08-2018

06-08-2018

07-08-2018

08-08-2018

09-08-2018

10-08-2018

18:00

22:00

C Duarte

11-08-2018

12-08-2018

13-08-2018

18:00

20:00

179

C Duarte

14-08-2018

18:00

20:00

C Duarte

15-08-2018

16-08-2018

18:00

20:00

C Duarte

17-08-2018

18:00

20:00

128

C Duarte

18-08-2018

19-08-2018

20-08-2018

21-08-2018

22-08-2018

18:00

20:00

190

C Duarte

23-08-2018

18:00

20:00

110

C Duarte

24-08-2018

25-08-2018

26-08-2018

27-08-2018

18:00

20:00

149

C Duarte

28-08-2018

18:00

20:00

136

C Duarte

29-08-2018

30-08-2018

31-08-2018

N° de identificacién
Generador: A1009464

20




Generador:

A1009464

Tovaflura e =
Control funcionamiento Generador = S
Fecha Hora Inicio Hora Termino |Carga Petroleo Carga Estanque Operador Horas operadas
01-09-2018 [
02-09-2018 2.000
03-09-2018 18:00 21:00 149 C Duarte 3
04-08-2018 18:00 21:00 C Duarte 3
05-09-2018 18:00 21:00 136 C Duarte 3
06-09-2018 18:00 20:00 C Duarte 2
07-09-2018 18:00 23:00 185 C Duarte 5
08-09-2018
09-09-2018
10-09-2018 18:00 20:00 126 C Duarte 2
11-09-2018 18:00 20:00 C Duarte 2
12-09-2018 18:00 20:00 140 C Duarte 2
13-09-2018
14-09-2018
15-09-2018
16-09-2018
17-09-2018
18-09-2018 18:00 20:00 C Duarte 2
19-09-2018
20-09-2018
21-09-2018
22-09-2018
23-09-2018
24-09-2018
25-09-2018
26-09-2018 18:00 20:00 C Duarte 2
27-09-2018 18:00 20:00 C Duarte 2
28-09-2018 18:00 20:00 C Duarte 2
29-09-2018
30-09-2018 .
y 4
N° de identificacion Crist 0 30

 [3Horas mes- o

/yg‘ Verifieacién '




T

Control funcionamiento Generador

Codigo R-MAN-04

Version

1

Fecha

29-03-2018

Fecha

Hora Inicio

Hora Termino

Carga Petroleo

Carga Estanque

Operador

Horas operadas

01-10-2018

02-10-2018

1.456

03-10-2018

04-10-2018

05-10-2018

06-10-2018

07-10-2018

08-10-2018

09-10-2018

10-10-2018

18:00

20:00

126

C Duarte

11-10-2018

18:00

20:00

C Duarte

12-10-2018

18:00

20:00

140

C Duarte

13-10-2018

14-10-2018

15-10-2018

16-10-2018

17-10-2018

18-10-2018

18:00

20:00

C Duarte

19-10-2018

20-10-2018

21-10-2018

22-10-2018

23-10-2018

24-10-2018

25-10-2018

26-10-2018

27-10-2018

28-10-2018

29-10-2018

30-10-2018

31-10-2018

N° de identificacion

Generador: A1009464

_|T. Horas mes




Teviafuwa

Control funcionamiento Generador

Codigo

R-MAN-04

Version

1

Fecha

29-03-2018

Fecha

Hora Inicio

Hora Termino

Carga Petroleo

Carga Estanque

Operador

Horas operadas

01-11-2018

02-11-2018

1.322

03-11-2018

04-11-2018

05-11-2018

06-11-2018

07-11-2018

08-11-2018

09-11-2018

10-11-2018

13:00 15:00

C Duarte

11-11-2018

8:00 10:00

200

12-11-2018

18:00 20:00

C Duarte

13-11-2018

14-11-2018

15-11-2018

16-11-2018

17-11-2018

18-11-2018

18:00 20:00

C Duarte

19-11-2018

20-11-2018

21-11-2018

12:00 14:00

C Duarte

22-11-2018

9:00 10:00

C Duarte

23-11-2018

24-11-2018

25-11-2018

26-11-2018

27-11-2018

28-11-2018

29-11-2018

30-11-2018

\J

L

Generador: A1009464

N*de identification

11

[T HBrasmes




TeviaPuwa

Control funcionamiento Generador 2018

Codigo R-MAN-04

Versién

1

Fecha 29-03-201

8

Fecha

Hora Inicio Hora Termino  |Carga Petroleo

Carga Estanque

Operador

Horas operadas

01-12-2018

02-12-2018

1.122

03-12-2018

04-12-2018

05-12-2018

06-12-2018

07-12-2018

08-12-2018

09-12-2018

10-12-2018

11-12-2018

12-12-2018

13-12-2018

14-12-2018

15-12-2018

16-12-2018

17-12-2018

18-12-2018

12:00

14:00

C Duarte

19-12-2018

20-12-2018

21-12-2018

22-12-2018

23-12-2018

24-12-2018

25-12-2018

26-12-2018

27-12-2018

28-12-2018

29-12-2018

30-12-2018

31-12-2018

N° de identificacién

Generador: A1009464

T. Horas mes

[Total Lts Petroleo Anual

18.204|T. Horas Afio 2018

98

//

v°B* Ver?ﬁ: cion




